COMUNE DI OPPIDO LUCANO

(Provincia di Potenza)

AREA TECNICA- via Bari, 16 — 85015 Oppido Lucano — www.comune.oppidolucano.pz.it
- tel. 0971.945002, pec: comuneoppidolucano.protocollo@pec.it
C.F. 80004850766 — P. IVA 00531090769

&

SCHEMA DEL

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI
PERIODO 2019/2020

(ART. 21 DEL D.LGS. 50 DEL 2016 - D.M. MIT 16 GENNAIO 2018 N. 14)

IL REFERENTE DELLA PROGRAMMAZIONE
(ing. Donato M. Ramunno)
FIRMATO DIGITALMENTE

ADOTTATO CON D.G.C. N. 98 DEL 12/09/2018


http://www.comune.oppidolucano.pz.it/
mailto:comuneoppidolucano.protocollo@pec.it

ALLEGATO I - SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

DELL'AMMINISTRAZIONECOMUNALE DI OPPIDO LUCANO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria

- Importo Totale
Primo anno Secondo anno Terzo anno P

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 1'036'776.23 2'264'000.00 3'550'253.00 6'851'029.23
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 100'000.00 550'000.00 650'000.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 0.00 0.00 0.00 0.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,

. . S . 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191, D.Lgs. 50/2016 0.00 0.00 0.00 0.00
Altra tipologia 0.00 300'000.00 0.00 300'000.00
Totale 1'036'776.23 2'664'000.00 4'100'253.00 7'801'029.23

Il referente del programma

(ing. Donato Michele RAMUNNO)




ALLEGATO I - SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI OPPIDO LUCANO

ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

Elenco delle Opere Incompiute

L'opera é

Cessione attitolo di

. ) Stato di ) .
. . anno ultimo Oneri attualmente : : . - corrispettivo per la . ;
ambito di Importo Importo . . Percentuale Causa per la o realizzazione | Possibile utilizzo Lo . P R p Vendita Parte di
. L \ - . N quadro . . necessari per [Importo ultimo ) fruibile, anche - A Destinazione realizzazione di altra . .
CUP Descrizione Opera Determinazioni dell'amministrazione interesse N complessivo complessivo A h avanzamento | quale I'opera . ex comma 2 ridimensionato . n R ovvero infrastruttura di
L economico " N |'ultimazione SAL X N K parzialmente, R d'uso opera pubblica ai .
dell'opera dell'intervento lavori . . lavori e incompiuta art. 1, D.M. dell'Opera . . demolizione rete
approvato dei lavori dalla 4212013 sensi dell’articolo 191
collettivita? del Codice
testo testo Tabella B.1 Tabella B.2 aaaa valore valore valore valore percentuale Tabella B.3 si/no Tabella B.4 si/no Tabella B.5 si/no si/no si/no

Il referente del programma
(ing. Donato M. RAMUNNO)




ALLEGATO | - SCHEDA C : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021

ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI OPPIDO LUCANO

Elenco degli immobili disponibili art. 21, comma 5, e art. 191 del D.Lgs. 50/2016

Codice Istat giaincluso in Valore Stimato
trasferimento immobile a programma di Tipo disponibilita se immobile
Codice univoco Riferimento CUI Riferimento CUP Opera Descrizione immobile localizzazione - titolo corrispettivo ex immobili disponibili ex |dismissione di cui art. | derivante da Opera Incompiuta
immobile intervento Incompiuta CODICE NUTS P articolo 21, comma 5 27,D.L.201/2011, di cui si e dichiarata .

Reg Prov Com commal, art. 191 R . . . Primo anno |Secondo anno| Terzo anno Totale

convertito dalla L. l'insussistenza dell'interesse

214/2011
codice codice codice testo cod cod cod codice Tabella C.1 Tabella C.2 Tabella C.3 Tabella C.4 valore valore valore somma
0.00 0.00 0.00 0.00

Il referente del programma
(ing. Donato M. RAMUNNO)




ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021
DELL'AMMINISTRAZIONECOMUNALE DI OPPIDO LUCANO

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Numero intervento CUI

Cod. Int. Amm.ne

Codice CUP

Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidlamento

Responsabile del

lavoro

codice ISTAT

p

Reg

Prov

localizzazione -
codice NUTS

Tipologia

Settore e
sottosettore
intervento

Descrizione dell'intervento

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Livello di priorita
Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Importo
complessivo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati

all'intervento

Scadenza temporale ultima

per |'utilizzo dell'eventuale

finanziamento derivante da
contrazione di mutuo

Apporto di capitale privato

Intervento aggiunto
o variato a seguito
di ifi

Importo

Tipologia

programma

numero intervento CUI

testo

codice

data (anno)

testo

si/no

si/no

cod

cod

cod

codice

Tabella D.1

Tabella D.2

testo

Tabella D.3 valore

valore

valore

valore

valore

valore

data

valore

Tabella D.4

Tabella D.5

80004850766201900001

B56114001010001

2019

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

0307

05 086

LAVORI ESECUZIONE INTERVENTI IN
MATERIA DI SICUREZZA 1.C. "F.
GIANNONE"

2 103'350.23

0.00

0.00

0.00

103'350.23

0.00

2020

0.00 /!

80004850766201900002

B52H18000340001

2019

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

03 04

08 081

ADEGUAMENTO CENTRO DIURNO DA
DESTINARE AD ATTIVITA’ PER
DISABILI NEL COMUNE DI OPPIDO
LUCANO

2 113'426.00

0.00

0.00

0.00

113'426.00

0.00

2020

0.00 /!

80004850766201900003

B58C18000070001

2019

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

03 04

31001

GIUBILEO DELLA LUCE: LAVORI DI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED
ILLUMINAZIONE ARTISTICA DEL
SANTUARIO DIOCESANO DI MARIA
SS.MA DEL BELVEDERE O DI S.MARIA
DELLA PURITA

2 100'000.00

0.00

0.00

0.00

100'000.00

0.00

2020

0.00 /!

80004850766201900004

B57H18003320006

2019

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

0307

01015

P.S.R. BASILICATA 2014/2020 -
BANDO SOTTOMISURA 4.3.1 -
SOSTEGNO PER INVESTIMENTI IN
INFRASTRUTTURE NECESSARIE
ALL'ACCESSO AI TERRENI AGRICOLI
E FORESTALI: LAVORI DI
RIPRISTINO DELLA STRADA
VICINALE PIETRA LAVORATA

2 200'000.00

200'000.00

2019

8004850766201900005

B58B18029140002

2019

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

03 04

12098

LAVORI DI SISTEMAZIONE FRANA
CAMPO SPORTIVO E RIFACIMENTO
DELLA PAVIMENTAZIONE IN ERBA
SISTETICA

2 520'000.00

0.00

0.00

0.00

520'000.00

0.00

2020

0.00 1/

80004850766202000006

2020

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

0301

01013

LAVORI DI URBANIZZAZIONE
PRIMARIA NELLE ZONE DI NUOVA
ESPANSIONE DEL R.U. - LOTTO
FUNZIONALE N. 2

100'000.00

0.00

0.00

100'000.00

0.00

2020

0.00 1/

80004850766202000007

2020

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

03 04

05121

MESSA IN SICUREZZA DEL
TERRITORIO COMUNALE — LAVORI
DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO
IDROGEOLOGICO AREE INTERNE
ALL'ABITATO

1'472'000.00

0.00

0.00

1'472'000.00

0.00

2021

0.00 1/

80004850766202000008

2020

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

03 04

12 005

LAVORI PER L'ADEGUAMENTO ALLE
VIGENTI NORME DI SICUREZZA ED
AGIBILITA’ DEI LOCALI COMUNALI
ADIBITI A SERVIZI IGIENICI
PUBBLICI E ANTISTANTE AREA A
VERDE CON BONIFICA E
SISTEMAZIONE DELLO SPAZIO
OCCUPATO DAL DISMESSO
IMPIANTO COMUNALE DI
DISTRIBUZIONE CARBURANTI

342'000.00

0.00

0.00

342'000.00

0.00

2021

0.00 1/

80004850766202000009

2020

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

03 05

08 081

LAVORI DI ADEGUAMENTO E
SISTEMAZIONE DEL CONVENTO DI
SANT'ANTONIO FINALIZZATI ALLA
REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA
DEDICATA ALL'OSPITALITA’ ALLA
CULTURA ED ALLA MUSICA

450'000.00

0.00

0.00

450'000.00

0.00

2021

0.00 1/

80004850766202000010

2020

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

03 51

99 096

LAVORI DI SISTEMAZIONE CAPPELLE
CIMITERIALI SEMINTERRATE E

DELLA VIABILITA' DI ACCESSO ALLA
STESSE - LOTTO COMPLETAMENTO -

300'000.00

0.00

0.00

300'000.00

0.00

2021

0.00 1/

80004850766202100011

2021

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

03 04

05121

MESSA IN SICUREZZA DEL
TERRITORIO COMUNALE — LAVORI
DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO
IDROGEOLOGICO DELL’ABITATO DI
OPPIDO LUCANO, AREA COMPRESA
TRA VIA OSPEDALE, S.P. N. 35 E
VALLONE POZZILLO.

720'000.00

720'000.00

2022

80004850766202100012

2021

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

03 04

05 086

PROGRAMMA OPERATIVO
NAZIONALE 2014-2020 (PON) “"PER
LA SCUOLA” — EDILIZIA SCOLASTICA
(AZIONE 10.7.1) — AVVISO N°35226
DEL 16/08/2017 PER LA
PRESENTAZIONE DI PROPOSTE
PROGETTUALI PER LA
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI
MESSA IN SICUREZZA E
RIQUALIFICAZIONE DEGLI EDIFICI
PUBBLICI ADIBITI AD USO
SCOLASTICO.

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL
PLESSO SCOLASTICO “F. GIANNONE"
E DI DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE DELLA PALESTRA E
PISCINA AD ESSO ANNESSE.

2'830'253.00

2'830'253.00

2022

80004850766202100013

2021

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

03 04

01 013

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
URBANA DELL'ABITATO

0.00

400'000.00

0.00

400'000.00

0.00

2022

0.00 1

80004850766202100014

2021

Donato Michele RAMUNNO

si

no

17

076

056

ITF51

0301

01013

LAVORI DI URBANIZZAZIONE
PRIMARIA NELLE ZONE DI NUOVA
ESPANSIONE DEL R.U. - LOTTO
FUNZIONALE N. 3

2 0.00

0.00

150'000.00

0.00

150'000.00

0.00

2022

0.00 1/

1'036'776.23

2'664'000.00

1l referente del programma
(ing. Donato Michele RAMUNNO)

4'100'253.00

0.00

7'801'029.23

0.00

0.00



file://
file://
file://
file://
file://
file://
file://
file://
file://
file://
file://
file://
file://
file://

ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-20213
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI OPPIDO LUCANO

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

CODICE UNICO
INTERVENTO - CUI

cup

DESCRIZIONE INTERVENTO

RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Importo annualita

IMPORTO INTERVENTO

Finalita

Livello di priorita

Conformita
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

LIVELLO DI
PROGETTAZIONE

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO
AGGREGATORE AL QUALE SI INTENDE
DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Intervento aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

Codice

Ereditato da scheda D

Ereditato da scheda D

Ereditato da scheda D

Ereditato da scheda D

Ereditato da scheda D

Tabella E.1

Ereditato da scheda D

si/no

si/no

Tabella E.2

codice

testo

Ereditato da scheda D

80004850766201900001

B56114001010001

LAVORI ESECUZIONE INTERVENTI IN
MATERIA DI SICUREZZA 1.C. "F.
GIANNONE"

Donato Michele RAMUNNO

103'350.23

103'350.23

ADM

si

si

\

1

80004850766201900002

B52H18000340001

ADEGUAMENTO CENTRO DIURNO DA
DESTINARE AD ATTIVITA’ PER
DISABILI NEL COMUNE DI OPPIDO
LUCANO

Donato Michele RAMUNNO

113'426.00

113'426.00

MIS

Si

si

\

1

80004850766201900003

B58C18000070001

GIUBILCEC DELTATUCE: TAVORT DI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED
ILLUMINAZIONE ARTISTICA DEL
SANTUARIO DIOCESANO DI MARIA
SS.MA DEL BELVEDERE O DI S.MARIA

DFEII A DIIRTTA'

Donato Michele RAMUNNO

100'000.00

100'000.00

VAB

Si

si

\

"

80004850766201900004

B57H18003320006

P.S.R. BASILICATA 2014/2020 - BANDO
SOTTOMISURA 4.3.1 - SOSTEGNO PER
INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE
NECESSARIE ALL'ACCESSO AI TERRENI
AGRICOLI E FORESTALI: LAVORI DI
RIPRISTINO DELLA STRADA VICINALE
PIETRA LAVORATA

Donato Michele RAMUNNO

200'000.00

200'000.00

MIS

Si

si

\

1

516'776.23

516'776.23

Il referente del programma
(ing. Donato M. RAMUNNO)



file://
/
file://
/
file://
/
file://
/

ALLEGATO I - SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI OPPIDO LUCANO

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CODICE UNICO
INTERVENTO - CUI

motivo per il quale l'intervento

cup DESCRIZIONE INTERVENTO IMPORTO INTERVENTO Livello di priorita e
non é riproposto

Ereditato da precedente . Ereditato da precedente
Ereditato da precedente programma
programma programma

Codice Ereditato da scheda D testo

Il referente del programma
(ing. Donato Michele RAMUNNO)




