

COMUNE DI OPPIDO LUCANO

(Provincia di Potenza)

AREA TECNICA- Via Bari, 16 – 85015 Oppido Lucano – www.comune.oppidolucano.pz.it
- tel. 0971.945002, pec: comuneoppidolucano.protocollo@pec.it
C.F. 80004850766 – P. IVA 00531090769

SCHEMA DEL

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI PERIODO 2019/2020

(ART. 21 DEL D.LGS. 50 DEL 2016 - D.M. MIT 16 GENNAIO 2018 N. 14)

IL REFERENTE DELLA PROGRAMMAZIONE

(ing. Donato M. Ramunno) FIRMATO DIGITALMENTE

ADOTTATO CON D.G.C. N. 98 DEL 12/09/2018

ALLEGATO I - SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

DELL'AMMINISTRAZIONECOMUNALE DI OPPIDO LUCANO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	Arco temporale di validità del programma								
TIPOLOGIA RISORSE	Dis	ponibilità finanzia	aria	Importo Totale					
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno						
isorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge	1'036'776.23	2'264'000.00	3'550'253.00	6'851'029.23					
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	100'000.00	550'000.00	650'000.00					
isorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00					
stanziamenti di bilancio	0.00	0.00	0.00	0.00					
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00					
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191, D.Lgs. 50/2016	0.00	0.00	0.00	0.00					
Altra tipologia	0.00	300'000.00	0.00	300'000.00					
Totale	1'036'776.23	2'664'000.00	4'100'253.00	7'801'029.23					

Il referente del programma (ing. Donato Michele RAMUNNO)

ALLEGATO I - SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI OPPIDO LUCANO

ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

					Elenc	o delle Opere Inc	ompiute										
CUP	Descrizione Opera	Determinazioni dell'amministrazione	ambito di interesse dell'opera	anno ultimo quadro economico approvato	Importo complessivo dell'intervento	Importo complessivo Iavori	Oneri necessari per l'ultimazione dei lavori	Importo ultimo SAL	avanzamento	Causa per la quale l'opera è incompiuta	L'opera è attualmente fruibile, anche parzialmente, dalla collettività?	Stato di realizzazione ex comma 2 art. 1, D.M. 42/2013	Possibile utilizzo ridimensionato dell'Opera	Destinazione d'uso	Cessione a titolo di corrispettivo per la realizzazione di altra opera pubblica ai sensi dell'articolo 191 del Codice	Vendita ovvero demolizione	Parte di infrastruttura di rete
testo	testo	Tabella B.1	Tabella B.2	aaaa	valore	valore	valore	valore	percentuale	Tabella B.3	si/no	Tabella B.4	si/no	Tabella B.5	si/no	si/no	si/no
					0.00	0.00	0.00	0.00									

Il referente del programma (ing. Donato M. RAMUNNO)

ALLEGATO I - SCHEDA C : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI OPPIDO LUCANO

ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

	Elenco degli immobili disponibili art. 21, comma 5, e art. 191 del D.Lgs. 50/2016														
				Codice Istat						già incluso in	Tine dienenikilità ee immehile	Valore Stimato			
Codice university immobile		Riferimento CUP Opera Incompiuta	Descrizione immobile	Reg	Prov	Com	localizzazione - CODICE NUTS	trasferimento immobile a titolo corrispettivo ex comma 1, art. 191	immobili disponibili ex articolo 21, comma 5	programma di dismissione di cui art. 27, D.L. 201/2011, convertito dalla L. 214/2011	Tipo disponibilità se immobile derivante da Opera Incompiuta di cui si è dichiarata l'insussistenza dell'interesse		Secondo anno	Terzo anno	Totale
codice	codice	codice	testo	cod	cod	cod	codice	Tabella C.1	Tabella C.2	Tabella C.3	Tabella C.4	valore	valore	valore	somma
	•	•		-			•	•	•	•	•	0.00	0.00	0.00	0.00

Il referente del programma (ing. Donato M. RAMUNNO)

ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021 DELL'AMMINISTRAZIONECOMUNALE DI OPPIDO LUCANO

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

								codic	e ISTAT						STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)									
Numero intervento CUI	Cod. Int. Amm.ne	: Codice CUP	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Responsabile del procedimento	lotto funzionale	lavoro complesso	Reg	Prov	Com	localizzazione - codice NUTS	Tipologia	Settore e sottosettore intervento	Descrizione dell'intervento	Livello di priorità	Primo anno			Costi su annualità	Importo	Valore degli eventuali immobili di cui alla	per l'utilizzo dell'eventuale	Apporto di capitale	privato	Intervento aggiunto o variato a seguito di modifica
			affidamento															successive	complessivo	scheda C collegati all'intervento	finanziamento derivante da contrazione di mutuo	Importo	Tipologia	programma
numero intervento CUI	testo	codice	data (anno)	testo	si/no	si/no	cod	cod	cod	codice	Tabella D.1	Tabella D.2	testo	Tabella D.3	valore	valore	valore	valore	valore	valore	data	valore	Tabella D.4	Tabella D.5
80004850766201900001	1	B56J14001010001	2019	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 07	05 086	LAVORI ESECUZIONE INTERVENTI IN MATERIA DI SICUREZZA I.C. "F. GIANNONE"	2	103'350.23	0.00	0.00	0.00	103'350.23	0.00	2020	0.00	//	//
80004850766201900002	2	B52H18000340001	2019	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 04	08 081	ADEGUAMENTO CENTRO DIURNO DA DESTINARE AD ATTIVITA' PER DISABILI NEL COMUNE DI OPPIDO LUCANO	2	113'426.00	0.00	0.00	0.00	113'426.00	0.00	2020	0.00	//	//
80004850766201900003	3	B58C18000070001	2019	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 04	31 001	GIUBILEO DELLA LUCE: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED ILLUMINAZIONE ARTISTICA DEL SANTUARIO DIOCESANO DI MARIA SS.MA DEL BELVEDERE O DI S.MARIA DELLA PURITA'	2	100'000.00	0.00	0.00	0.00	100'000.00	0.00	2020	0.00	//	//
80004850766201900004	4	B57H18003320006	2019	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 07	01 015	P.S.R. BASILICATA 2014/2020 - BANDO SOTTOMISURA 4.3.1 - SOSTEGNO PER INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE NECESSARIE ALL'ACCESSO AI TERRENI AGRICOLI E FORESTALI: LAVORI DI RIPRISTINO DELLA STRADA VICINALE PIETRA LAVORATA	2	200'000.00	0.00	0.00	0.00	200'000.00	0.00	2019	0.00	//	//
8004850766201900005	5	B58B18029140002	2019	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 04	12 098	LAVORI DI SISTEMAZIONE FRANA CAMPO SPORTIVO E RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE IN ERBA SISTETICA	2	520'000.00	0.00	0.00	0.00	520'000.00	0.00	2020	0.00	//	//
80004850766202000006	6		2020	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 01	01 013	LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA NELLE ZONE DI NUOVA ESPANSIONE DEL R.U LOTTO FUNZIONALE N. 2	2	0.00	100'000.00	0.00	0.00	100'000.00	0.00	2020	0.00	//	//
80004850766202000007	7		2020	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 04	05 121	MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO COMUNALE – LAVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO AREE INTERNE ALL'ABITATO	2	0.00	1'472'000.00	0.00	0.00	1'472'000.00	0.00	2021	0.00	//	//
80004850766202000008	8		2020	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 04	12 005	LAVORI PER L'ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI NORME DI SICUREZZA ED AGIBILITA' DEI LOCALI COMUNALI ADIBITI A SERVIZI IGIENICI PUBBLICI E ANTISTANTE AREA A VERDE CON BONIFICA E SISTEMAZIONE DELLO SPAZIO OCCUPATO DAL DISMESSO IMPIANTO COMUNALE DI DISTRIBUZIONE CARBURANTI	2	0.00	342'000.00	0.00	0.00	342'000.00	0.00	2021	0.00	//	//
80004850766202000009	9		2020	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 05	08 081	LAVORI DI ADEGUAMENTO E SISTEMAZIONE DEL CONVENTO DI SANT'ANTONIO FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI UNA STRUITURA DEDICATA ALL'OSPITALITA' ALLA CULTURA ED ALLA MUSICA	3	0.00	450'000.00	0.00	0.00	450'000.00	0.00	2021	0.00	//	//
80004850766202000010	10		2020	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 51	99 096	LAVORI DI SISTEMAZIONE CAPPELLE CIMITERIALI SEMINTERRATE E DELLA VIABILITA' DI ACCESSO ALLA STESSE - LOTTO COMPLETAMENTO -	,	0.00	300'000.00	0.00	0.00	300'000.00	0.00	2021	0.00	//	//
80004850766202100011	11		2021	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 04	05 121	MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO COMUNALE – LAVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO DELL'ABITATO DI OPPIDO LUCANO, AREA COMPRESA TRA VIA OSPEDALE, S.P. N. 35 E VALLONE POZZILLO.	2	0.00	0.00	720'000.00	0.00	720'000.00	0.00	2022	0.00	11	//
80004850766202100012	12		2021	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 04	05 086	PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 (PON) "PER LA SCUOLA". EDILIZIA SCOLASTICA (AZIONE 10.7.1) – AVVISO N°35226 DEL 16/08/2017 PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DEGLI EDIFICI PUBBLICI ADIBITI AD USO SCOLASTICO. LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL PLESSO SCOLASTICO "F. GIANNONE" E DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PER RICOSTRUZIONE PER RICOSTRUZIONE DEL PLESSO SCOLASTICO "F. GIANNONE" E DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELLA PALESTRA E PISCINA AD ESSO ANNESSE.	2	0.00	0.00	2'830'253.00	0.00	2'830'253.00	0.00	2022	0.00	11	"
80004850766202100013	13		2021	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 04	01 013	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'ABITATO	3	0.00	0.00	400'000.00	0.00	400'000.00	0.00	2022	0.00	//	//
80004850766202100014	14		2021	Donato Michele RAMUNNO	si	no	17	076	056	ITF51	03 01	01 013	LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA NELLE ZONE DI NUOVA ESPANSIONE DEL R.U LOTTO FUNZIONALE N. 3	2	0.00	0.00	150'000.00	0.00	150'000.00	0.00	2022	0.00	//	//
															1'036'776.23	2'664'000.00	4'100'253.00	0.00	7'801'029.23	0.00		0.00	l	

Il referente del programma (ing. Donato Michele RAMUNNO)

ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-20213 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI OPPIDO LUCANO

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

CODICE UNICO INTERVENTO - CUI	CUP	DESCRIZIONE INTERVENTO	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	Importo annualità	IMPORTO INTERVENTO	Finalità	Livello di priorità	Conformità Urbanistica	Verifica vincoli ambientali	LIVELLO DI PROGETTAZIONE	CENTRALE DI CO AGGREGATOR DELEGARE LA PRO	Intervento aggiunto o variato a seguito di	
INTERVENTO - COI			PROCEDIMENTO					Orbanistica	ambientali	PROGETTAZIONE	codice AUSA	denominazione	modifica programma
Codice	Ereditato da scheda D	Ereditato da scheda D	Ereditato da scheda D	Ereditato da scheda D	Ereditato da scheda D	Tabella E.1	Ereditato da scheda D	si/no	si/no	Tabella E.2	codice	testo	Ereditato da scheda D
80004850766201900001	B56J14001010001	LAVORI ESECUZIONE INTERVENTI IN MATERIA DI SICUREZZA I.C. "F. GIANNONE"	Donato Michele RAMUNNO	103'350.23	103'350.23	ADM	2	si	si	1	"	"	//
80004850766201900002	B52H18000340001	ADEGUAMENTO CENTRO DIURNO DA DESTINARE AD ATTIVITA' PER DISABILI NEL COMUNE DI OPPIDO LUCANO	Donato Michele RAMUNNO	113'426.00	113'426.00	MIS	2	si	si	1	"	"	//
80004850766201900003	B58C18000070001	GIUBILEO DELLA LUCE: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED ILLUMINAZIONE ARTISTICA DEL SANTUARIO DIOCESANO DI MARIA SS.MA DEL BELVEDERE O DI S.MARIA DEL LA PURITA'	Donato Michele RAMUNNO	100'000.00	100'000.00	VAB	2	si	si	1	"	"	11
80004850766201900004	B57H18003320006	P.S.R. BASILICATA 2014/2020 - BANDO SOTTOMISURA 4.3.1 - SOSTEGNO PER INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE NECESSARIE ALL'ACCESSO AI TERRENI AGRICOLI E FORESTALI: LAVORI DI RIPRISTINO DELLA STRADA VICINALE PIETRA LAVORATA	Donato Michele RAMUNNO	200'000.00	200'000.00	MIS	2	si	si	3	"	"	11
	<u> </u>	1		516'776.23	516'776.23		1		1		1		

Il referente del programma (ing. Donato M. RAMUNNO)

ALLEGATO I - SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI OPPIDO LUCANO

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CODICE UNICO INTERVENTO - CUI	CUP	DESCRIZIONE INTERVENTO	IMPORTO INTERVENTO	Livello di priorità	motivo per il quale l'intervento non è riproposto		
Codice	Ereditato da precedente programma	Ereditato da precedente programma	Ereditato da precedente programma	Ereditato da scheda D	testo		

Il referente del programma (ing. Donato Michele RAMUNNO)